

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๔๙-๐๐๕
 สายทางบ้านหนองเหือดแอ-บ้านสายบัวแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๔๙-๐๐๕
 สายทางบ้านหนองเหือดแอ-บ้านสายบัวแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตร.ม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ / องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,798,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,172,912.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรันดร์ คลังเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

7.2 วิษกรณ์ มานะดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

7.3 ภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภัทรพงศ์ จอกทอง

12 พฤศจิกายน 2568 09:49:00

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.๔๙-๐๐๕ สายทางบ้านหนองเมือดแอ-บ้านสายบัวแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร

หน้า ๑๑๕

ภัทรพงศ์ จอกทอง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๔๙-๐๐๔ สายทางบ้านหนองหม้อแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ หน่วยงาน : ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสามหม้อ อำเภอคลองสระบุรี จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	975.000	298.82	291,349.50	1.3614	406.81	396,643.20
4	1.1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,750.000	456.96	4,455,360.00	1.3614	622.10	6,065,527.10
5	1.1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	35.29	3,352.55	1.3614	48.04	4,564.16
6	1.1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	875.000	24.62	21,542.50	1.3614	33.51	29,327.95
7	1.1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,950.000	23.88	46,566.00	1.3614	32.51	63,394.95

ถ้าพบข้อผิดพลาด

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๔๙-๐๐๕ สายทางบ้านหนองหมือดแอ-บ้านสายบัวแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๗๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลของสามหม่อ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลของสามหม่อ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รวมราคากลาง	7,172,912.36
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๔๔-๐๐๕ สายทางบ้านหนองหมือดแอ่-บ้านสายบัวแดง หมู่ที่ ๖ บ้านสายบัวแดง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙.๙๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอโคกโพธิ์ไชยบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

๑.๖

(วิชากรณ์ มานะดี)

กรรมการกำกับราคากลาง



(นรินทร์ คลั่งเงิน)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง



(ภัทรพงศ์ จอกทอง)

กรรมการกำกับราคากลาง